

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Choró-Ce, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitações cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRAFICO, UNIFORMES PERSONALIZADOS E SERVIÇOS GRAFICOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE**, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital, através de Pregão Presencial, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL nº 007/2019-SRP**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

**VENCEDOR: F MAIA DE OLIVEIRA-ME, CNPJ: 18.089.849/0001-49** – com o valor global de R\$ 99.800,00 (noventa e nove mil e oitocentos reais).

### LOTE 01 – COTA PRINCIPAL – AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	<b>ADESIVOS PERSONALIZADOS</b> ESPECIFICAÇÃO: ADESIVOS PERSONALIZADOS:17X9CM, 4X1 EM PLÁSTICO	UNIDADE	891	LITERAL	R\$ 1,55	R\$ 1.381,05
02	<b>APOSTILA C/CAPA</b> ESPECIFICAÇÃO: APOSTILA C/CAPA, PAPEL COUCHÊ 60KG ENCARDENADO, MIOLO 1X1 C/55 PAGINAS (NO MÁXIMO)	UNIDADE	778	LITERAL	R\$ 37,00	R\$ 28.786,00
03	<b>CONVITES FOLHAS A5 EM PAPEL COUCHÊ 60 KG</b>	UNIDADE	4.851	LITERAL	R\$ 2,50	R\$ 12.127,50
04	<b>FAIXAS TAMANHO. 2,10MX50CM COLORIDA EM TECIDO DE ALGODÃO</b>	UNIDADE	79	LITERAL	R\$ 32,00	R\$ 2.528,00
05	<b>BANNER TAMANHO. 1,60MX90CM EM LONA COLORIDA.</b>	UNIDADE	59	LITERAL	R\$ 87,00	R\$ 5.133,00
06	<b>CARIMBO PERSONALIZADO EM MADEIRA.</b>	UNIDADE	99	LITERAL	R\$ 24,00	R\$ 2.376,00
07	<b>PASTA PARA EVENTOS PERSONALIZADOS EM PAPEL 40KG TAMANHO A4</b>	UNIDADE	545	LITERAL	R\$ 3,70	R\$ 2.016,50
08	<b>CRACHAS PARA EVENTOS PERSONALIZADOS. ESPECIFICAÇÃO: CRACHAS PARA EVENTOS PERSONALIZADOS COM LOGO MARCA EM PAPEL 40KG TAMANHO. 10X15CM</b>	UNIDADE	297	LITERAL	R\$ 2,50	R\$ 742,50
09	<b>PLACA DE HOMENAGEM TAMANHO 10X15CM. ESPECIFICAÇÃO: PLACAS DE HOMENAGEM EM PVC COM BASE DE GRANITO MEDINDO 10X15CM.</b>	UNIDADE	258	LITERAL	R\$ 40,00	R\$ 10.320,00
10	<b>CARIMBO AUTOMÁTICO 38X14MM.</b>	UNIDADE	14	LITERAL	R\$ 57,00	R\$ 798,00

ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

	ESPECIFICAÇÃO: CARIMBO AUTOMÁTICO 38X14MM 9/16"X11/8" EM CORES VARIADAS, COM TRAVA DE SEGURANÇA.					
11	PANFLETOS INFORMATIVOS TAMANHO A5 4X1 EM PAPEL 70G	UNIDADE	29	LITERAL	RS 0,50	RS 14,50
12	FAIXAS TAMANHO 2,10MX50CM COLORIDO EM LONA	UNIDADE	20	LITERAL	RS 70,00	RS 1.400,00
13	COPOS EM ACRILICO PERSONALIZADOS COM IMPRESSÃO DE TRANSFE	UNIDADE	693	LITERAL	RS 3,30	RS 2.286,90
14	PLACAS DE HOMENAGEM 20X13CM. ESPECIFICAÇÃO: PLACAS DE HOMENAGEM EM PVC COM BASE DE GRANITO MEDINDO 20X13CM	UNIDADE	258	LITERAL	RS 50,00	RS 12.900,00
15	FICHA DE MATRICULA EM PAPEL 40KG ESPECIFICAÇÃO: FICHA DE MATRICULA EM PAPEL 40KG COR AZUL TAMANHO PADRÃO	UNIDADE	3.465	LITERAL	RS 0,45	RS 1.559,25
16	DIARIO ESCOLAR C/CAPA ESPECIFICAÇÃO: DIARIO ESCOLAR C/CAPA (PAPEL 40KG AZUL) ENCADERNADO, MIOLO A4 BRANCA 1X1 C/56 PAGINAS F/V	UNIDADE	872	LITERAL	RS 16,50	RS 14.388,00
VALOR GLOBAL DO LOTE RS 98.757,20 (noventa e oito mil setecentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos)						

LOTE 02 – COTA RESERVADA – EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	ADESIVOS PERSONALIZADOS ESPECIFICAÇÃO: ADESIVOS PERSONALIZADOS: 17X9CM, 4X1 EM PLÁSTICO	UNIDADE	09	LITERAL	RS 1,55	RS 13,95
02	APOSTILA C/CAPA ESPECIFICAÇÃO: APOSTILA C/CAPA, PAPEL COUCHÉ 60KG ENCADERNADO, MIOLO 1X1 C/55 PAGINAS (NO MÁXIMO)	UNIDADE	07	LITERAL	RS 37,00	RS 259,00
03	CONVITES FOLHAS A5 EM PAPEL COUCHÉ 60 KG	UNIDADE	49	LITERAL	RS 2,50	RS 122,50
04	FAIXAS TAMANHO. 2,10MX50CM COLORIDA EM TECIDO DE ALGODÃO	UNIDADE	01	LITERAL	RS 32,00	RS 32,00
05	BANNER TAMANHO. 1,60MX90CM EM LONA COLORIDA.	UNIDADE	01	LITERAL	RS 87,00	RS 87,00
06	CARIMBO PERSONALIZADO EM MADEIRA.	UNIDADE	01	LITERAL	RS 24,00	RS 24,00
07	PASTA PARA EVENTOS PERSONALIZADOS EM PAPEL 40KG TAMANHO A4	UNIDADE	05	LITERAL	RS 3,70	RS 18,50
08	CRACHAS PARA EVENTOS PERSONALIZADOS. ESPECIFICAÇÃO: CRACHAS PARA EVENTOS PERSONALIZADOS COM LOGO MARCA EM PAPEL 40KG TAMANHO. 10X15CM	UNIDADE	03	LITERAL	RS 2,50	RS 7,50
09	PLACA DE HOMENAGEM TAMANHO 10X15CM. ESPECIFICAÇÃO: PLACAS DE HOMENAGEM EM PVC COM BASE DE GRANITO MEDINDO 10X15CM.	UNIDADE	02	LITERAL	RS 40,00	RS 80,00
10	CARIMBO AUTOMÁTICO 38X14MM. ESPECIFICAÇÃO: CARIMBO AUTOMÁTICO 38X14MM 9/16"X11/8" EM CORES VARIADAS, COM TRAVA DE SEGURANÇA.	UNIDADE	01	LITERAL	RS 57,00	RS 57,00
11	PANFLETOS INFORMATIVOS TAMANHO A5 4X1 EM PAPEL 70G	UNIDADE	01	LITERAL	RS 0,50	RS 0,50
12	FAIXAS TAMANHO 2,10MX50CM COLORIDO EM LONA	UNIDADE	01	LITERAL	RS 70,00	RS 70,00
13	COPOS EM ACRILICO PERSONALIZADOS COM IMPRESSÃO DE TRANSFE	UNIDADE	07	LITERAL	RS 3,30	RS 23,10
14	PLACAS DE HOMENAGEM 20X13CM. ESPECIFICAÇÃO: PLACAS DE HOMENAGEM EM PVC COM BASE DE GRANITO MEDINDO	UNIDADE	02	LITERAL	RS 50,00	RS 100,00

ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

	20X13CM					
15	FICHA DE MATRICULA EM PAPEL 40KG ESPECIFICAÇÃO: FICHA DE MATRICULA EM PAPEL 40KG COR AZUL TAMANHO PADRÃO	UNIDADE	35	LITERAL	R\$ 0,45	R\$ 15,75
16	DIARIO ESCOLAR C/CAPA ESPECIFICAÇÃO: DIARIO ESCOLAR C/CAPA (PAPEL 40KG AZUL) ENCADERNADO, MIOLO A4 BRANCA 1X1 C/56 PAGINAS F/V	UNIDADE	08	LITERAL	R\$ 16,50	R\$ 132,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 1.042,80 (mil e quarenta e dois reais e oitenta centavos)</b>						

**VENCEDOR: FRANCISCA IRLANNIA RIBEIRO DA SILVA-ME, CNPJ: 19.858.367/0001-70 com o valor global de R\$ 25.050,00 (vinte e cinco mil e cinquenta reais).**

LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4.	UNIDADE	3.000	CONSERV	R\$ 1,80	R\$ 5.400,00
02	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÉ 60 KG.	UNIDADE	6.400	CONSERV	R\$ 2,25	R\$ 14.400,00
03	XEROX COMUM.	UNIDADE	17.500	CONSERV	R\$ 0,30	R\$ 5.250,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 25.050,00 (vinte e cinco mil e cinquenta reais)</b>						

**VENCEDOR: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI-ME, CNPJ: 21.810.730/0001-28, com o valor global de R\$ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais).**

LOTE 04 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	CONFEÇÃO DE BLUSA E IMPRESSÃO DE TRANSFER TAMANHO A4 FRENTE E COSTA 4X0	UNIDADE	1.100	CM CAMISARIA	R\$ 25,00	R\$ 27.500,00
02	BOLSA PERSONALIZADA 40X45 CM COM IMPRESSÃO EM TRANSFER ESPECIFICAÇÃO: BOLSA PERSONALIZADA CONFECCIONADA EM TECIDO ALGODÃO E BRIM, MANTA R2 BEM ESTRUTURADA, FORRO E COM BOLSO INTERNO, FECHAMENTO EM ZIPER 35X40 COM IMPRESSÃO EM TRANSFER	UNIDADE	700	CM CAMISARIA	R\$ 85,00	R\$ 59.500,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais)</b>						

**VALOR GLOBAL ADJUDICADO R\$ 211.850,00 (DUZENTOS E ONZE MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)**

Choró-Ce, 14 de Fevereiro de 2019.

**ANA PAULA ESTEVÃO SILVA**  
PRESIDENTE DA CPL

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CHORÓ, na qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de Choró cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, UNIFORMES PERSONALIZADOS E SERVIÇOS GRÁFICOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE**, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital **vem HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019-SRP**, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO**, conforme Termo de Adjudicação, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

**VENCEDOR: F MAIA DE OLIVEIRA-ME, CNPJ: 18.089.849/0001-49** – com o valor global de R\$ 99.800,00 (noventa e nove mil e oitocentos reais).

### LOTE 01 – COTA PRINCIPAL – AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	<b>ADESIVOS PERSONALIZADOS</b> ESPECIFICAÇÃO: ADESIVOS PERSONALIZADOS:17X9CM, 4X1 EM PLÁSTICO	UNIDADE	891	LITERAL	R\$ 1,55	R\$ 1.381,05
02	<b>APOSTILA C/CAPA</b> ESPECIFICAÇÃO: APOSTILA C/CAPA, PAPEL COUCHÉ 60KG ENCARDENADO, MIOLO 1X1 C/55 PAGINAS (NO MÁXIMO)	UNIDADE	778	LITERAL	R\$ 37,00	R\$ 28.786,00
03	<b>CONVITES FOLHAS A5 EM PAPEL COUCHÉ 60 KG</b>	UNIDADE	4.851	LITERAL	R\$ 2,50	R\$ 12.127,50
04	<b>FAIXAS TAMANHO. 2,10MX50CM COLORIDA EM TECIDO DE ALGODÃO</b>	UNIDADE	79	LITERAL	R\$ 32,00	R\$ 2.528,00
05	<b>BANNER TAMANHO. 1,60MX90CM EM LONA COLORIDA.</b>	UNIDADE	59	LITERAL	R\$ 87,00	R\$ 5.133,00
06	<b>CARIMBO PERSONALIZADO EM MADEIRA.</b>	UNIDADE	99	LITERAL	R\$ 24,00	R\$ 2.376,00
07	<b>PASTA PARA EVENTOS PERSONALIZADOS EM PAPEL 40KG TAMANHO A4</b>	UNIDADE	545	LITERAL	R\$ 3,70	R\$ 2.016,50
08	<b>CRACHAS PARA EVENTOS PERSONALIZADOS. ESPECIFICAÇÃO: CRACHAS PARA EVENTOS PERSONALIZADOS COM LOGO MARCA EM PAPEL 40KG TAMANHO. 10X15CM</b>	UNIDADE	297	LITERAL	R\$ 2,50	R\$ 742,50
09	<b>PLACA DE HOMENAGEM TAMANHO 10X15CM. ESPECIFICAÇÃO: PLACAS DE HOMENAGEM EM PVC COM BASE DE GRANITO MEDINDO 10X15CM.</b>	UNIDADE	258	LITERAL	R\$ 40,00	R\$ 10.320,00
10	<b>CARIMBO AUTOMÁTICO 38X14MM. ESPECIFICAÇÃO: CARIMBO AUTOMÁTICO 38X14MM 9/16"X11/8" EM CORES VARIADAS, COM TRAVA DE SEGURANÇA.</b>	UNIDADE	14	LITERAL	R\$ 57,00	R\$ 798,00
11	<b>PANFLETOS INFORMATIVOS TAMANHO A5 4X1 EM PAPEL 70G</b>	UNIDADE	29	LITERAL	R\$ 0,50	R\$ 14,50

ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

12	<b>FAIXAS</b> TAMANHO 2,10MX50CM COLORIDO EM LONA	UNIDADE	20	LITERAL	RS 70,00	RS 1.400,00
13	<b>COPOS</b> EM ACRILICO PERSONALIZADOS COM IMPRESSÃO DE TRANSFE	UNIDADE	693	LITERAL	RS 3,30	RS 2.286,90
14	<b>PLACAS</b> DE HOMENAGEM 20X13CM. ESPECIFICAÇÃO: PLACAS DE HOMENAGEM EM PVC COM BASE DE GRANITO MEDINDO 20X13CM	UNIDADE	258	LITERAL	RS 50,00	RS 12.900,00
15	<b>FICHA</b> DE MATRICULA EM PAPEL 40KG ESPECIFICAÇÃO: FICHA DE MATRICULA EM PAPEL 40KG COR AZUL TAMANHO PADRÃO	UNIDADE	3.465	LITERAL	RS 0,45	RS 1.559,25
16	<b>DIARIO</b> ESCOLAR C/CAPA ESPECIFICAÇÃO: DIARIO ESCOLAR C/CAPA (PAPEL 40KG AZUL) ENCADERNADO, MIOLO A4 BRANCA 1X1 C/56 PAGINAS F/V	UNIDADE	872	LITERAL	RS 16,50	RS 14.388,00

**VALOR GLOBAL DO LOTE RS 98.757,20 (noventa e oito mil setecentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos)**

**LOTE 02 – COTA RESERVADA – EXCLUSIVO PARA ME E EPP**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	<b>ADESIVOS</b> PERSONALIZADOS ESPECIFICAÇÃO: ADESIVOS PERSONALIZADOS: 17X9CM, 4X1 EM PLÁSTICO	UNIDADE	09	LITERAL	RS 1,55	RS 13,95
02	<b>APOSTILA</b> C/CAPA ESPECIFICAÇÃO: APOSTILA C/CAPA, PAPEL COUCHÊ 60KG ENCADERNADO, MIOLO 1X1 C/55 PAGINAS (NO MÁXIMO)	UNIDADE	07	LITERAL	RS 37,00	RS 259,00
03	<b>CONVITES</b> FOLHAS A5 EM PAPEL COUCHÊ 60 KG	UNIDADE	49	LITERAL	RS 2,50	RS 122,50
04	<b>FAIXAS</b> TAMANHO. 2,10MX50CM COLORIDA EM TECIDO DE ALGODÃO	UNIDADE	01	LITERAL	RS 32,00	RS 32,00
05	<b>BANNER</b> TAMANHO. 1,60MX90CM EM LONA COLORIDA.	UNIDADE	01	LITERAL	RS 87,00	RS 87,00
06	<b>CARIMBO</b> PERSONALIZADO EM MADEIRA.	UNIDADE	01	LITERAL	RS 24,00	RS 24,00
07	<b>PASTA</b> PARA EVENTOS PERSONALIZADOS EM PAPEL 40KG TAMANHO A4	UNIDADE	05	LITERAL	RS 3,70	RS 18,50
08	<b>CRACHAS</b> PARA EVENTOS PERSONALIZADOS. ESPECIFICAÇÃO: CRACHAS PARA EVENTOS PERSONALIZADOS COM LOGO MARCA EM PAPEL 40KG TAMANHO. 10X15CM	UNIDADE	03	LITERAL	RS 2,50	RS 7,50
09	<b>PLACA</b> DE HOMENAGEM TAMANHO 10X15CM. ESPECIFICAÇÃO: PLACAS DE HOMENAGEM EM PVC COM BASE DE GRANITO MEDINDO 10X15CM.	UNIDADE	02	LITERAL	RS 40,00	RS 80,00
10	<b>CARIMBO</b> AUTOMÁTICO 38X14MM. ESPECIFICAÇÃO: CARIMBO AUTOMÁTICO 38X14MM 9/16"X11/8" EM CORES VARIADAS, COM TRAVA DE SEGURANÇA.	UNIDADE	01	LITERAL	RS 57,00	RS 57,00
11	<b>PANFLETOS</b> INFORMATIVOS TAMANHO A5 4X1 EM PAPEL 70G	UNIDADE	01	LITERAL	RS 0,50	RS 0,50
12	<b>FAIXAS</b> TAMANHO 2,10MX50CM COLORIDO EM LONA	UNIDADE	01	LITERAL	RS 70,00	RS 70,00
13	<b>COPOS</b> EM ACRILICO PERSONALIZADOS COM IMPRESSÃO DE TRANSFE	UNIDADE	07	LITERAL	RS 3,30	RS 23,10
14	<b>PLACAS</b> DE HOMENAGEM 20X13CM. ESPECIFICAÇÃO: PLACAS DE HOMENAGEM EM PVC COM BASE DE GRANITO MEDINDO 20X13CM	UNIDADE	02	LITERAL	RS 50,00	RS 100,00
15	<b>FICHA</b> DE MATRICULA EM PAPEL 40KG ESPECIFICAÇÃO: FICHA DE MATRICULA EM PAPEL 40KG COR AZUL TAMANHO PADRÃO	UNIDADE	35	LITERAL	RS 0,45	RS 15,75
16	<b>DIARIO</b> ESCOLAR C/CAPA ESPECIFICAÇÃO:	UNIDADE	08	LITERAL	RS 16,50	RS 132,00

DIARIO ESCOLAR C/CAPA (PAPEL 40KG AZUL) ENCADERNADO, MIOLO A4 BRANCA 1X1 C/56 PAGINAS F/V					
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 1.042,80 (mil e quarenta e dois reais e oitenta centavos)</b>					

**VENCEDOR: FRANCISCA IRLANNIA RIBEIRO DA SILVA-ME, CNPJ: 19.858.367/0001-70 com o valor global de R\$ 25.050,00 (vinte e cinco mil e cinquenta reais).**

**LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4.	UNIDADE	3.000	CONSERV	R\$ 1,80	R\$ 5.400,00
02	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÊ 60 KG.	UNIDADE	6.400	CONSERV	R\$ 2,25	R\$ 14.400,00
03	XEROX COMUM.	UNIDADE	17.500	CONSERV	R\$ 0,30	R\$ 5.250,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 25.050,00 (vinte e cinco mil e cinquenta reais)</b>						

**VENCEDOR: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI-ME, CNPJ: 21.810.730/0001-28, com o valor global de R\$ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais).**

**LOTE 04 - AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	CONFEÇÃO DE BLUSA E IMPRESSÃO DE TRANSFER TAMANHO A4 FRENTE E COSTA 4X0	UNIDADE	1.100	CM CAMISARIA	R\$ 25,00	R\$ 27.500,00
02	BOLSA PERSONALIZADA 40X45 CM COM IMPRESSÃO EM TRANSFER ESPECIFICAÇÃO: BOLSA PERSONALIZADA CONFECCIONADA EM TECIDO ALGODÃO E BRIM, MANTA R2 BEM ESTRUTURADA, FORRO E COM BOLSO INTERNO, FECHAMENTO EM ZIPER 35X40 COM IMPRESSÃO EM TRANSFER	UNIDADE	700	CM CAMISARIA	R\$ 85,00	R\$ 59.500,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais)</b>						

**VALOR GLOBAL HOMOLOGADO R\$ 211.850,00 (DUZENTOS E ONZE MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)**

Choró-Ce, 18 de Fevereiro de 2019.

**PEDRO PAULO VIDAL DE QUEIROZ**  
SECRETARIO DE EDUCAÇÃO